



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Brund ApS

Nordre Frihavsgade 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 44 32 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Henrik Brund
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brund ApS Nordre Frihavns­gade 49 2100 Kø­ben­havn Ø
	CVR-nr.: 29 44 32 54
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Kø­ben­havn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Brund
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Artisan Holding ApS



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385 t.kr. mod 1.557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.385.127	1.556.697
1 Personaleomkostninger	-1.173.381	-1.449.454
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.885	-5.885
Driftsresultat	205.861	101.358
3 Andre finansielle omkostninger	-19.694	-13.922
Resultat før skat	186.167	87.436
4 Skat af årets resultat	-48.105	-24.329
Årets resultat	138.062	63.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Overføres til overført resultat	38.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.893
Disponeret i alt	138.062	63.107



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.632</u>	<u>21.517</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.632</u>	<u>21.517</u>
Deposita	<u>27.318</u>	<u>27.119</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.318</u>	<u>27.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.950</u>	<u>48.636</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>899.827</u>	<u>840.188</u>
Varebeholdninger i alt	<u>899.827</u>	<u>840.188</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.671</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.401</u>	<u>13.247</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.401</u>	<u>38.918</u>
Likvide beholdninger	<u>155.627</u>	<u>183.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.068.855</u>	<u>1.062.171</u>
Aktiver i alt	<u>1.111.805</u>	<u>1.110.807</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	40.036	1.974
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>265.036</u>	<u>526.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.568	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.529	153.170
Selskabsskat	48.105	0
Anden gæld	427.567	415.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.769</u>	<u>583.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>846.769</u>	<u>583.833</u>
Passiver i alt	<u>1.111.805</u>	<u>1.110.807</u>

10 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	942.293	1.217.754
Pensioner	180.000	167.610
Andre omkostninger til social sikring	47.592	47.067
Personaleomkostninger i øvrigt	3.496	17.023
	<u>1.173.381</u>	<u>1.449.454</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.885	5.885
	<u>5.885</u>	<u>5.885</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.031	5.069
Andre renteomkostninger	663	8.853
	<u>19.694</u>	<u>13.922</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.105	24.329
	<u>48.105</u>	<u>24.329</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	242.858	242.858
Kostpris 31. december 2015	<u>242.858</u>	<u>242.858</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-242.858	-242.858
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-242.858</u>	<u>-242.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	90.097	90.097
Kostpris 31. december 2015	<u>90.097</u>	<u>90.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-68.580	-62.695
Årets af-/nedskrivninger	-5.885	-5.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-74.465</u>	<u>-68.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.632</u>	<u>21.517</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.974	338.867
Årets overførte overskud eller underskud	38.062	-336.893
	40.036	1.974
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
	100.000	400.000

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artisan Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


